长安基金管理有限公司 关于旗下部分基金的销售机构 由北京中植基金销售有限公司变更为华源 证券股份有限公司的公告

根据长安基金管理有限公司(以下简称"本公司")与北京中植基金销售有限公司(以下简称"中植基金")、华源证券股份有限公司(以下简称"华源证券")签署的代理销售业务整体迁移三方协议、自2024年8月30日起将由华源证券提供相关服务。具体基金信息如下。

並,目2024年8月30日起将由华源业券提供相关服务。具体基	金信息如卜:
基金名称	基金代码
长安产业精选灵活配置混合型发起式证券投资基金	A:000496;C:002071
长安成长优选混合型证券投资基金	A:012688;C:012689
长安行业成长混合型证券投资基金	A:016345;C:016346
长安宏观策略混合型证券投资基金	A:740001;C:016579
长安泓沣中短债债券型证券投资基金	A;004907;E;012618
长安泓海纯债债券型证券投资基金	A;005345;E;012714
长安温源纯债债券型证券投资基金	A;004897;C;004898
长安沪深300非周期行业指数证券投资基金A类	740101
长安货币市场证券投资基金	A;740601;B;740602
长安先进制造混合型证券投资基金	A;013513;C;013514
长安鑫富领先灵活配置混合型证券投资基金A类	001657
长安鑫利优选灵活配置混合型证券投资基金	A;001281;C;002072
长安鑫瑞科技先锋6个月定期开放混合型证券投资基金	A:011899;C:011900
长安鑫旺价值灵活配置混合型证券投资基金	A;005049;C;005050
长安鑫福灵活配置混合型证券投资基金	A:005477;C:005478
长安鑫兴灵活配置混合型证券投资基金	A:005186;C:005187
长安鑫益增强混合型证券投资基金	A:002146;C:002147
长安鑫盈灵活配置混合型证券投资基金	A:006371;C:006372
长安鑫悦消费驱动混合型证券投资基金	A:009958;C:009959
长安优势行业混合型证券投资基金	A:015343;C:015344
长安裕隆灵活配置混合型证券投资基金	A:005743;C:005744
长安裕盛灵活配置混合型证券投资基金	A:005343;C:005344
长安裕泰灵活配置混合型证券投资基金	A:005341;C:005342
长安裕腾灵活配置混合型证券投资基金	A:005588;C:005592

- 长安治爾灵活配置混合型证券投资基金
 自2024年8月30日起,投资者可按照华原证券提供的方式办理上述基金的申购,赎回、定 投,转换等业务,进行相关信息查询并享受相应的售后服务,具体办理程序及业务规则请遵循生 源证券的规定。投资者通过华原证券认申购上述基金。或可享受费率折扣优惠,具体费率折扣 及费率优惠活动期限以华源证券规定为准,本公司不再另行公告。 关于上述基金的基本情况、费率及相关重要事项等详见本公司发布的上述基金基金合同,招 寡说明书(更新)基金产品资料概要及相关业务公告。投资者可通过以下途径咨询有关详情: 1. 华源证券股份有限公司 客服电话:95305 公司网址:www.jsec.com 2. 长安基金管理有限公司 客服电话:400~820~9688 公司网址:www.changanfunds.com 风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。本公司 提醒投资者投资者投资于基金前应认真阅读基金的基金合同,招募说明书(更新)等文件,了解 所投资基金的风险收益等征,遵守基金交易规则,并根据自身情况购买与本人风险承受能力相

匹配的产品。敬请投资者注意投资风险。 特此公告。

长安基金管理有限公司 2024年8月29日